
Přihlášení do 2. kola přijímacího řízení pro akademický rok 2021/2022 
 

Adresa pro přihlášení:  
https://prihlaska.vsup.cz/ 

 
  
Je to stejná adresa, na které jste přihlášku podávali do přijímacího řízení. 
Pro přihlášení vyberete  Úprava neuzavřené přihlášky ve střední části stránky. 
 
Přihlásíte se pomocí Vašeho čísla přihlášky a hesla, které jste si při podávání přihlášky nastavili. 
 
Nepamatujete-li si heslo, je možné použít volbu Zapomněli jste kód přihlášky nebo heslo? a dále 
postupovat podle návodu. 
Systém Vám vygeneruje heslo nové a zašle na e-mail, který jste použili ve své přihlášce. 
 
2. kolo přijímacího řízení pro akademický rok 2021/2022 se koná distančně. 
Pro realizaci byla zvolena platforma MS Teams. 
Pro její použití nemusíte nic stahovat, aplikaci lze spustit v jakémkoliv prohlížeči. 
Kdo má ale již aplikaci MS Teams nainstalovanou, např. z důvodu distanční výuky na středních 
školách, může samozřejmě pracovat přímo s aplikací. 
 
Po zadání čísla přihlášky a hesla se dostanete na stránku, kde budou připraveny další pokyny! 
 
Dozvíte se, jak postupovat, abyste se přihlásili přímo do týmu ateliéru, do kterého jste podávali 
přihlášku. 
 
Vzhledem k velmi krátké době k realizaci přijímacího řízení v distančním režimu ještě stále probíhají 
poslední úpravy. Proto je tento návod pouze obecného rázu.  
Na stránce, na kterou se dostanete popsaným způsobem až po otevření 2. kola k registraci, budou 
další kroky detailně popsány. 
 

 
 
V případě, že se Vám nebude dařit po otevření 2. kola k registraci se přihlásit na stránku s Vaší 

přihláškou, nebo se objeví jiný technický problém, napište na email jana.mokosova@vsup.cz, nebo 

zavolejte na číslo 736 483 890. 

 

Jana Mokošová 

Správa SIS 

 

mailto:jana.mokosova@vsup.cz

